Estrangeiras ndo autorizadas a funcionar no Pais;e 

5.2.8. Em consórcio de empresa, qualquer que seja sua forma de constituição; 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

6.1. Para fins orçamentários, a Secretaria de Estado da Saúde do Piauí estima o valor global 

em R$ 5.040.000,00 (cinco milhões e quarenta mil reais), considerando a descrição da demanda, os 

quantitativos apresentados e os preços de referência. 

7. DO REAJUSTAMENTO 

7.1. Os pregos fixados no item 2 do Termo de Referéncia- Anexo | deste Edital de 

Credenciamento poderdo ser reajustados anualmente a partir da publicação do Edital de Credenciamento